FORMULARIO 1.2.

PERMISO DE OBRA MENOR
AMPLIACION MENOR A 100 M2 D MODIFICACION D ART. 6.2.9. C.G.LLC.
sin atterar estructura
DIRECCGION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : HUMERO DE PERMISC
GHEPIGA 10
FECHA
N a6/05/2019
REGION : SEXTA s
!_ O ursano RURAL 40412

A} Las atribuciones emanadas del Art, 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipakidades.

B) Las disposiciones de laLey General de Urbanismp y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C} La solicitud de aprobacién, los planos y demés antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al expediente S.D.M. 5.1.4.y62.9. N° 06 del 05-03-2019

D) El Certificade de informaciones Previas N° 254 de fecha 30M0/2018
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N°® de fecha {cuando corresponda).
RESUELVC
1.- Otorgar permiso de AMPLIACION COMERGIO { 35,27 m2)
(espa:iﬁca;l
para el predio ubicado en calle/avenida/camine CAMINO 182  |LAS ARAFAS
Ne Lote N® 2-D manzana localidad o foteo VILLA

ESPERANZA sector RURAL LAS ARANAS

que forman parte de la presente autorizacién mencionados en a letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba PIERDE

los beneficics del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permisa se olorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

ART AR YEE ART YIS WRT 154, AU55 ae b Ley Bercnl ce RGBS ¥ Somatnimorss. G,
Plazcs de la autcrizacién especial :

4.- Individualizaciéon de Interesados:

NOMERE O RAZON SOGIAL del PROFIETARIC RUT.
CELIA DEL CARMEN CUEVAS AGUILERA 10.261.632-4

REPRESENTANTE LEGAL ded PROPIETARIO - RUT.

NOMERE O RAYGN SOCIAL de la Empresa del ARQUITEGCTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (si proceda} RAET.

NOMBRE DEL ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (sf procede) RUT.
ARNALDO RENCORET DDNDSO 13.781.922-8

NOMBRE O RAZON SOCIAL do la EMFRESA DEL CONSTRUCTOR (i procede) RUT.

NOMBRE CEL GONSTRUCTOR {sl proceda) RAUT.

NOMBRE del REVISOR INCEPENDIENTE RUT. REGISTRO CATEGORIA

5.-PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 3.632.946.-

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES % |$ 54.484.-

DESCUENTG 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE )

MONTC CONSIGNADO AL INGRESQ )

TOTAL A PAGAR $ 54.494.-

GIRD INGRESG MUNICIPAL e 1313 FECHA 06/05/2019

CONVENIC DE PAGO ne FECHA

I

&y

£
+, DIRECTON DE DERAS MUNICIPARES

i m o Fi Y1

{P.OM.-5.1.4J6.29}
]



	Page 1

